Prefeitura Municipal Barrado Rio Azul
Relatério Resumido da Execucdo Orcamentéria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Proprio de
Previdéncia dos Servidores

Orgamento da Seguridade Social
Periodo: 2021 a 2094
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
PLANO PREVIDENCIARIO
Receitas Despesas Resultado Saldo
- Previdenciarias Previdenciarias Previdenciério Financeiro
Exercicio (@ (b) (0)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2021 1.584.654,32 1.578.705,79 5.948,53 3.414.371,78
2022 1.639.983,12 1.667.579,09 -27.595,97 3.386.775,81
2023 1.501.660,26 1.612.490,61 -110.830,35 3.275.945,46
2024 1.443.665,77 1.593.200,23 -149.534,46 3.126.411,00
2025 1.334.811,64 1.768.781,67 -433.970,03 2.692.440,97
2026 1.256.714,94 1.869.913,67 -613.198,73 2.079.242,24
2027 1.203.797,54 1.884.947,53 -681.149,99 1.398.092,25
2028 1.120.469,60 1.970.577,87 -850.108,27 547.983,98
2029 1.039.584,47 2.035.114,69 -995.530,22 -447.546,24
2030 967.477,28 2.069.171,56 -1.101.694,28 -1.549.240,52
2031 914.594,00 2.050.079,29 -1.135.485,29 -2.684.725,81
2032 852.599,37 2.076.293,37 -1.223.694,00 -3.908.419,81
2033 769.066,21 2.199.947,73 -1.430.881,52 -5.339.301,33
2034 719.272,00 2.190.204,17 -1.470.932,17 -6.810.233,50
2035 672.860,31 2.131.799,62 -1.458.939,31 -8.269.172,81
2036 635.040,09 2.060.095,61 -1.425.055,52 -9.694.228,33
2037 573.366,98 2.136.797,21 -1.563.430,23 -11.257.658,56
2038 490.954,85 2.277.240,38 -1.786.285,53 -13.043.944,09
2039 442.183,80 2.235.325,69 -1.793.141,89 -14.837.085,98
2040 406.547,19 2.181.878,53 -1.775.331,34 -16.612.417,32
2041 378.193,25 2.082.035,94 -1.703.842,69 -18.316.260,01
2042 356.253,50 1.996.680,04 -1.640.426,54 -19.956.686,55
2043 330.770,17 1.905.254,18 -1.574.484,01 -21.531.170,56
2044 291.464,89 1.869.584,87 -1.578.119,98 -23.109.290,54
2045 257.998,96 1.838.541,36 -1.580.542,40 -24.689.832,94
2046 233.746,92 1.766.072,82 -1.532.325,90 -26.222.158,84
2047 214.435,28 1.672.554,07 -1.458.118,79 -27.680.277,63
2048 199.078,45 1.576.163,78 -1.377.085,33 -29.057.362,96
2049 184.444,65 1.479.502,53 -1.295.057,88 -30.352.420,84
2050 153.341,94 1.446.346,26 -1.293.004,32 -31.645.425,16
2051 141.980,47 1.350.504,85 -1.208.524,38 -32.853.949,54
2052 108.936,87 1.336.261,87 -1.227.325,00 -34.081.274,54
2053 100.417,99 1.242.024,19 -1.141.606,20 -35.222.880,74
2054 94.409,40 1.156.994,73 -1.062.585,33 -36.285.466,07
2055 3.506.674,58 979.356,25 2.527.318,33 -33.758.147,74
2056 3.595.133,00 233.813,74 3.361.319,26 -7.947.702,11
2057 3.5657.489,26 258.909,56 3.298.579,70 -4.649.122,41
2058 3.557.489,26 258.909,56 3.298.579,70 -1.350.542,71
2059 3.519.845,52 284.005,38 3.235.840,14 1.885.297,43
2060 3.632.776,73 208.717,91 3.424.058,82 5.309.356,25
2061 3.670.420,47 183.622,09 3.486.798,38 8.796.154,63
2062 3.595.133,00 233.813,74 3.361.319,26 12.157.473,89
2063 3.670.420,47 183.622,09 3.486.798,38 15.644.272,27
2064 3.745.707,94 133.430,44 3.612.277,50 19.256.549,77
2065 3.820.995,41 83.238,79 3.737.756,62 22.994.306,39
2066 3.933.926,62 7.951,32 3.925.975,30 26.920.281,69
2067 3.971.570,36 -17.144,50 3.988.714,86 30.908.996,55
2068 4.122.145,30 -117.527,80 4.239.673,10 35.148.669,65
2069 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 39.513.821,87




Prefeitura Municipal Barrado Rio Azul
Relatério Resumido da Execucdo Orcamentéria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Proprio de
Previdéncia dos Servidores

Orgamento da Seguridade Social
Periodo: 2021 a 2094
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
PLANO PREVIDENCIARIO
Receitas Despesas Resultado Saldo
- Previdenciarias Previdenciarias Previdenciério Financeiro
Exercicio (@ (b) (0)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2070 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 43.878.974,09
2071 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 48.244.126,31
2072 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 52.609.278,53
2073 4.235.076,51 -192.815,27 4.427.891,78 57.037.170,31
2074 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 61.402.322,53
2075 4.348.007,72 -268.102,74 4.616.110,46 66.018.432,99
2076 4.310.363,98 -243.006,92 4.553.370,90 70.571.803,89
2077 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 74.936.956,11
2078 4.159.789,04 -142.623,62 4.302.412,66 79.239.368,77
2079 4.235.076,51 -192.815,27 4.427.891,78 83.667.260,55
2080 4.310.363,98 -243.006,92 4.553.370,90 88.220.631,45
2081 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 92.585.783,67
2082 4.272.720,24 -217.911,10 4.490.631,34 97.076.415,01
2083 4.348.007,72 -268.102,74 4.616.110,46 101.692.525,47
2084 4.310.363,98 -243.006,92 4.553.370,90 106.245.896,37
2085 4.235.076,51 -192.815,27 4.427.891,78 110.673.788,15
2086 4.084.501,56 -92.431,98 4.176.933,54 114.850.721,69
2087 4.122.145,30 -117.527,80 4.239.673,10 119.090.39%4,79
2088 4.009.214,09 -42.240,33 4.051.454,42 123.141.849,21
2089 3.820.995,41 83.238,79 3.737.756,62 126.879.605,83
2090 3.783.351,68 108.334,62 3.675.017,06 130.554.622,89
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00
2094 0,00 0,00 0,00 0,00

FONTE: Sistema Digifred, Unidade Responséavel Prefeitura Municipal Barrado Rio Azul, Data de emisséo 16 de fevereiro de 2022 e hora de emisséo 10h e 50m
NOTA:
* Projecao atuarial elaborada em 16 de fevereiro de 2022 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social — MPS.
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